
ZARZĄDZENIE NR 59/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 maja 2020 roku

w sprawie harmonogramu znoszenia ograniczeń w działalności uczelni, w związku z 
przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 

akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych mmi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ustala się następujący harmonogram przywracania zawieszonych zajęć dydaktycznych 
prowadzonych, w formie bezpośredniego kontaktu na Uniwersytecie Szczecińskim dla 
studentów, doktorantów, kursantów i słuchaczy studiów podyplomowych w roku 

akademickim 2019/2020:
1) zajęcia dydaktyczne prowadzone są w formule zdalnej, z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość w terminie do dnia 26 czerwca 2020 roku, z wyłączeniem 

postanowień pkt. 2 i 3;
2) zajęcia dydaktyczne, które nie mogą być realizowane z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, w tym w laboratoriach, centrach symulacji itp., mogą być 
prowadzone w formie bezpośredniego kontaktu, za zgodą dziekana wydziału od dnia 

1 czerwca 2020r.;
3) zajęcia dydaktyczne na ostatnich latach studiów mogą być prowadzone w formie 

bezpośredniego kontaktu, za zgodą dziekana wydziału oraz w uzgodnieniu nauczyciela 

akademickiego ze studentami, od dnia 1 czerwca 2020r.,
4) zaliczenia przedmiotów oraz egzaminy prowadzone w trakcie sesji egzaminacyjnej w 

terminie od dnia 27 czerwca do 10 lipca 2020r. odbywają się w formule zdalnej, w 
postaci testów lub egzaminów on-line z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, z wyłączeniem postanowień pkt. 5;
5) wykładowcy w uzgodnieniu ze studentami i za zgodą dziekana wydziału, w terminie od 

dnia 27 czerwca do 10 lipca 2020 r. mogą prowadzić zaliczenia i egzaminy w formie 
bezpośredniego kontaktu, pod warunkiem stosowania obowiązujących w tym czasie 

wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.



§2.

1. Ustala się następujący harmonogram znoszenia ograniczeń w funkcjonowaniu uczelni w 
zakresie pracy Nauczycieli akademickich, pracowników administracji i Obsługi studentów:
1) udostępnia się czytelnikom wszystkie biblioteki Uniwersytetu Szczecińskiego w terminie 

od dnia 1 czerwca 2020r., pod warunkiem stosowania obowiązujących w tym czasie 
wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego;

2) udostępnia się Muzeum Geologiczne i inne jednostki dostępne dla zwiedzających w 
terminie od dnia 1 października 2020r., pod warunkiem stosowania obowiązujących w 
tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego;

3) dla pracowników administracji i obsługi studentów ustala się tryb pracy zdalnej stosując 
zasadę obecności wymiennej, co najmniej 50% składu osobowego danej jednostki 
organizacyjnej, w godzinach 8:00 - 14:30, w terminie od dnia 1 czerwca 2020r. do 
odwołania. Miesięczne harmonogramy obsady poszczególnych stanowisk pracy 
przygotowują kierownicy jednostek organizacyjnych w uzgodnieniu z przełożonymi 
odpowiednio z Rektorem, Kanclerzem i' Prorektorami. Praca odbywać się będzie z 
zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora 

Sanitarnego.

§3.

1. Obiekty Uniwersytetu Szczecińskiego zostają otwarte z dniem 1 czerwca 2020 r.
2. Kierownicy obiektów zobowiązani są, we współpracy z Kanclerzem, zapewnić stosowanie 

w nadzorowanych obiektach obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego 

Inspektora Sanitarnego.

§4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Przepis § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 28/2020 Rektora US z dnia 11 marca 2020r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego traci moc z dniem 01 czerwca 2020 r.
3. Przepis § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 28/2020 Rektora US z dnia 11 marca 2020r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego traci moc z dniem 10 lipca 2020 r
4. Przepis § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 28/2020 Rektora US z dnia 11 marca 2020r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego traci moc z dniem 01 października 2020 r

prof, dr hab. Edward
// / 

// x 
//


